โครงการ จ้างเหมาทำการโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต  ทางหลวงหมายเลข 1 
ตอนควบคุม 0401 ตอน หนองแค - หินกอง ระหว่าง กม.81+862 - กม.83+199 RT ระยะทาง 1.337 
กิโลเมตร ตำบลไผ่ต่ำ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี 1 สายทาง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
สระบุรีวณิชชากร  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  9,984,000.00  บาท (เก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พัน
บาทถ้วน) รวมภาษมีูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  19  มกราคม พ.ศ.2569 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี